
ID: 4129 APARTAMENT 3+1+2 PRANË
LIQENIT TË FARKËS 

Apartament duplex, pjesë e një vile të bashkëngjitur, në një
nga zonat më të dëshiruara pranë liqenit të Farkës. Me një
sipërfaqe neto 146m2 dhe bruto 163m² dhe parcela private
prej 114m², kjo pronë është ideale për një stil jetese modern
dhe komod. Apartamenti ofron një organizim të
mirëstrukturuar dhe përfshin ambientin e ndenjejes,
ngrënies, kuzhinën e hapur moderne, nje dhome
matrimoniale me garderobe dhe tualet privat, dy dhoma
gjumi, nje tualet dhe nje depo. Një mundësi e shkëlqyer për
banim ose investim në natyrë larg zhurmës së qytetit, por në
të njëjtën kohë, afër të gjitha faciliteteve të nevojshme!
Ndertimi: Faze pllake Cmimi: 270,770 euro (1600 euro/m2) �
Na kontaktoni sot për më shumë informacion për këtë pronë
ose njësi të tjera në rezidence, apo për të rezervuar një vizitë
në pronë!

EUR 270,770 EUR 1,600/m2




